## INSANC CIA. LTDA.

INVERSIONES SAN MARTIN - CUENCA

Av. Bolivar Madero Vargas - Teléf. 923737

Machala - Ecuador

P

Machala, 27 septiembre de 1993

34054.

Señora MARIA LUISA DE SAN MARTIN Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumpleme comunicarle a usted que la Junta Universal de Socios de la compañía INVERSIONES SAN MARTIN CUENCA CIA LTDA, realizada en esta fecha, acordó por unanimidad designarla a Ud. GERENTE de la compañía por el período de tres años.

La compañía se constituyó por escritura pública autorizada el 14 de Agosto de 1989, por el Notario Segundo de Machala Dr. José Cabrera-Román, fue aprobada mediante resolución No.89-6-2-1-0149, dictada - por el señor Intendente de compañías de Machala el 31 de Octubre de 1989, quedando inscrita la escritura en el Registro Mercantil de Ma Chala con el No. 500 y anotada en el Repertorio bajo el # 849, el-15 de noviembre de 1989.

Augurandole éxito en sus funciones, me suscribo de Ud.,

Atentamente,

Karina San Martin Cuenca

SECRETARIA.

ACEPTO el nombramiento de GERENTE de la compañía de INVERSIONES SAN MARTIN CUENCA INSANC CIA LIDA.

Sra. Maria Luisa de San Martin

Machala, a 5 de Octubre de 1.993

ARLOS MIGUEL GALLARDO HIDALGE REGISTRADOR MERCANTI